
UCHWAŁA NR XII/131/15
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 29 września 2015 r.

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Morskiej Rady Miasta Kołobrzeg

Na podstawie art.21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594, z późn. zm.) oraz § 52 ust. 3 Statutu Miasta Kołobrzeg (uchwała Nr XXXVII/497/13 z dnia 
9 września 2013 r., Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r., poz. 3244, z 2015 r., poz. 629
i poz. 2434) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uzupełnia się skład osobowy Komisji Morskiej ustalony uchwałą Nr VII/63/15 z dnia 31 marca 
2015 r. w sprawie ustalenia składu liczbowego i osobowego Komisji Morskiej Rady Miasta Kołobrzeg 
oraz wyboru Przewodniczącego Komisji, o radną Anetę Cieślicką.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Wioletta Dymecka

Id: B1398283-D8FC-45EF-B094-E47C071591A7. Uchwalony Strona 1




